smluvními stranami. V případě, že tato smlouva bude zveřejněna pronajímatelem 
v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem.

b) Nájemné a služby

1) Nájemné za prostor dle této smlouvy, bylo stanoveno na základě dohody 
smluvních stran ve výši 1.570 Kč (slovy: jeden tisíc pět set sedmdesát korun 
českých) za m2/rok (+případná inflace viz. Článek III odst. 2)). Smluvní strany 
berou na vědomí, že ke dni uzavření této smlouvy je nájem nemovitých věcí 
osvobozen od DPH, a to dle ust. § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.